
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на переоформлення   

паспорту прив’язки тимчасової споруди 

 

Керуючись п. 8 ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п. 2.19 Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, розглянувши заяву ФОП П.І.Б.,  виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Дати дозвіл ФОП П.І.Б. на переоформлення паспорту прив’язки 

тимчасової споруди за адресою м. Біляївка, вул. ________, ___. 

 

        2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки  заступника Біляївського міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Руденко А.О. 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

 

№  71  від  18 квітня  2019 року 

м. Біляївка 

 


